Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждешие
<<Средняя общеобразовательная школа с.Верхняя Саниба>>

МО Пригородный район РСО-Алания

Приказ

от 15 июЕя 2020 года

Об окончанип обучения на уровне среднего
общего образования и выдаче аттестатов
о средЕем общем образовании

J\ъ 2

а

Во исполнение л.2 с Постановления Правительства Российской
Федерации <Об особенностях проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным процр€}ммам основного общего и
среднего общего образованияи вступительньIх испытаний при приеме
на обlпrение по программам бакалавриата и программам специ€Iпитета
в2020 год) от 10 июня 2020 года Ns 824, в соответствии с ч.4 ст. 60

Федерального закона <Об образовании в Российской Федерации>> от 29

декабря 2012 г. Ns273-ФЗ, подгryнктом 4.2.28 Положения о
Министерстве просвещения Российской Федер ации, утвержденного
постановлением Правителъства Российской Федерации от 28 июJIя
2018 года Jф 884, Irриказа Министерства просвещения РФФ (Об
особенностях проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным про|раммам среднего общего образованиrI в 2020
году>> от 1 1 июня 2020 года J\Ъ294lб51, приказа УО МО Пригородный

район РСО-Алания <Об особенностях организации государственной
итоговой аттестации по образовательным про|раммам основного
общего и среднего общего образования и особенностям заполнениrI и
выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании
в2020 году)) от 15 июня 2020 года No 75, решения педагогиtIеского
Совета школы (протокол Jф б ото8.06.2020г) ,

приказываю:

1. Считать завершивIIIим обl"rение по образователъным прогр€lпdмам
среднего общего образования и выдать аттестаты о среднем общем
образовании и rrриложений к ним следующим обуlающимся:

1 .Бедоеву Аслану Хвтисоевичу
2.Тогоеву Тотразу Хетаговичу

2. ЗаместитеJIю директора по УВР Иlryридзе Н.М.:

- в срок до 15.0б.2020r. заполнить аттестаты о среднем общем
образованиии приложения к ним;
- выдать аттестаты о среднем общем образовании 15.06.2020 г. под
личFryю роспись выIryскников, с соблюдением рекомендаций
Роспотребнадзора в условиях расцространениrI COVID-19 ;

- в срок до 1б.06.2020r. внести сведения о выпускник€lх среднего
общего образованияиих итоговые отметки в книry )лIета и записи
выданных аттестатов о среднем общем образованиии заверить
подписями кJIассного руководитеJLя, руководителя образовательноi
организации и печатью школы.

З. Контроль за прик€ва оставляю за собой

И.о .Щзебисов Т.Щ.

С приказом ознакомлена: Иlryридзе Н.М.

а

1